
.../Kamarádství:AndreinBlog/… Hledat…

10:05

Přihlášení

Andrea

Olivia

Ema Mia

Stephanie

Odesláno: Andrea | středa, 15. květen 0 komentářů

Všechny víme, že naše věci vypovídají 
mnohé o nás samotných. Nedávno jsem 
si udělala malý průzkum a podívej,  
co jsem o svých kamarádkách zjistila! 
Tady jsou fotky mojí skříňky a skříněk 
mých kamarádek. Pořídila jsem je, 
když se nikdo nedíval. Pokud se na ně 
pořádně podíváš, určitě nás lépe poznáš.

Zamčená tajemství

Blogerka

Talisman

Jazzík

Nová vášeň!

Oliviina povinná 
výbava 

LMJ_103_CZ_inside.indd   2-3 2014-02-03   15:28:52



Na pravidelnou párty pořádanou každý týden přinesla Olivia 
novou hru „Podmořské duo“. Pozvi si kamarádky a zahrajte 
si ji. Schválně jestli se budete bavit tak dobře jako Olivia  
a její kamarádky.

Pravidla hry:
Vyber si hrací desku.

Házejte postupně kostkou a vybarvujte stejný počet 
políček, který se na kostce objeví. 

Kdo první vybarví všechna políčka, vyhrává. Ale pozor!  
Až bude na hrací desce méně než šest nevybarvených 
políček, musíš hodit kostkou číslo odpovídající zbývajícímu 
počtu prázdných políček.

START
START

LMJ_103_CZ_inside.indd   4-5 2014-02-03   15:28:53


